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Syfte 
Syftet med att ha en miljöpolicy är att uttrycka ledningens och personalens vilja 
och ambition att minska verksamhetens miljöpåverkan. 
 

Omfattning 
Miljöpolicyn omfattar allt beslutsfattande och all verksamhet vid Institutionen för 
vatten och miljö. 
 

Genomförande 
Miljöpolicyn för Institutionen för vatten och miljö fastställs av ledningen. Policyn 
ska efterlevas i institutionens dagliga verksamhet. Alla medarbetare ska känna till 
vad som står i miljöpolicyn och var man kan hitta den. Policyn ligger också till 
grund för formuleringen av miljömål, tillsammans med verksamhetens betydande 
miljöaspekter (se 1.0 Introduktion till miljöledningssystemet). 
 

Ansvar 
Det yttersta ansvaret för att miljöpolicyn efterlevs ligger hos prefekten. 
Sektionscheferna ansvarar för att miljöpolicyn efterlevs i den dagliga 
verksamheten på deras enheter. Alla anställda har också ett personligt ansvar för 
att följa miljöpolicyn i sitt dagliga arbete. Prefekten har ansvar för att 
policydokumentet upprättas och underhålls. Miljösamordnare har ansvar för att 
policytexten i miljöhandboken hålls uppdaterad. 
 

Distribution  
Miljöpolicyn finns även tillgänglig för alla anställda och för externa intressenter 
på Institutionen för vatten och miljös hemsida. 
 

Referenser 
1.0 Introduktion till miljöledningssystemet 
Institutionen för vatten och miljös hemsida 
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Miljöpolicy för Institutionen för vatten och miljö 
 
Institutionen för vatten och miljö beskriver, utvärderar och informerar om till-
ståndet i vattenmiljön – hur det ändrar sig över tiden och vad som ligger bakom 
förändringarna. 
 
 
Vi ska medverka till en ekologiskt, socialt och ekonomiskt hållbar utveckling i 
enlighet med landets nationella miljömål. 
 
Miljötänkande och miljöaspekter ska integreras i allt beslutsfattande och all 
verksamhet. 
 
Vårt miljöarbete bygger på ständiga förbättringar med gällande miljölagstiftning 
som grund. 
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